TehniCke karakteristike

proizvoda
Karakteristike

EDELMAKS

LV848596
Poklopac elektricnog pribora - za MTZ2
800/4000A - 4P

Dopunske informacije

Osnovne informacije

Grupa proizvoda Masterpact

Tip proizvoda ili Poklopac prikljucaka
komponente

Pribor / posebna Pribor za Sasiju
kategorija

Kompatibilnost grupe Masterpact MTZ2 circuit breaker
proizvoda

Broj polova

4P

[in] nazivna struja

3200 A
1600 A
4000 A
2000 A
800 A

2500 A
1250 A
1000 A

Pakovanje

Pakovanje 1 tezina

Pakovanje 1 visina

1,200 kg
14,000 cm

Pakovanije 1 Sirina

55,000 cm

Pakovanje 1 duzina

11,000 cm

Odrzivost ponude
Status odrzive ponude

Green Premium proizvod

Propis REACh

i

REACh bez SVHC Da
EU RoHS direktiva Proaktivna usaglasenost (proizvod nije u zakonskom okviru direktive EU
RoHs) &'

Bez toksi¢nih teskih metala Da

Bez Zive Da

Informacije o RoHS izuzecima i)

RoHS regulativa za Kinu i

Izjava o zastiti okolisa i

Bez PVC Da
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Ni Schneider Electric Industries SAS ni njegova povezana ili zavisna drustva necée snositi odgovornost za zloupotrebu ovdenavedenih informacija.

Informacije navedene u ovoj dokumentaciji predstavljaju opsti opis odnosno tehnicke karakteristike performansi proizvoda.

Duznost je korisnika odnosno integratora da izvr$i primerenu i sveobuhvatnu analizu rizi


http://www2.schneider-electric.com/sites/corporate/en/products-services/green-premium/green-premium.page
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=441044689&lang=en-us
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=441044689&lang=en-us
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=441044689&lang=en-us
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=441044689&lang=en-us
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP050905EN

